
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ  РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД  № 36 « Ласточка» 

Г.СВЕТЛОГРАД 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 год.   №  40 

г. Светлоград 

 

 

О подготовке и проведении 

тренировки по эвакуации при террористической угрозе 

 

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и 

психофизической готовности персонала, необходимой для осуществления 

успешных действий по эвакуации при угрозе террористического акта,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей«01» 09.2023г. 

2. Начальником штаба подготовки и проведения общей тренировки 

назначить – Яговкину Надежду Павловну. 

3. Провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в 

период проведения тренировки. 

Ответственные: педагоги всех групп 

 

4. Руководство подготовкой и проведением тренировкой, а также 

контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР- 

ДС №36 «Ласточка» __________________   В.К.Подорожко 

 


